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Informacja w temacie usuwania wyrobów azbestowych z terenu Gminy Gilowice

  

Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu na terenie
Gminy Gilowice w 2017 roku

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłosił nabór wniosków
na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest zgodnych z
gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, w ramach którego Gmina
Gilowice ma możliwość ubiegania się o środki finansowe na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu
nieruchomości znajdujących się na jej obszarze.

W związku z tym Wójt Gminy Gilowice planuje wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie zadania pod nazwą „Usuwanie
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gilowice” w imieniu wszystkich zainteresowanych
osób fizycznych, które posiadają wyroby zawierające azbest i planują usunięcie w 2017 roku.

Kosztami kwalifikowanymi zadania, tzn. takimi, na które można uzyskać dofinansowanie, są koszty
dotyczące: demontażu wyrobów zawierających azbest, zbierania wyrobów wcześniej
zdemontowanych, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest. Wysokość
dofinansowania może wynosić do 100 % kosztów kwalifikowanych, ale zależeć będzie od wielkości
przyznanego gminie dofinansowania.

Wydatki związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych i elewacji są po stronie
właściciela nieruchomości.

W związku z powyższym osoby planujące usunięcie azbestu ze swojej posesji w 2017 roku proszone
są o złożenie stosownego wniosku w terminie do 15.03.2017r. w Urzędzie Gminy Gilowicach ul.
Krakowska 40 na formularzu, który można otrzymać w Urzędzie Gminy lub pobrać jako załącznik z tej
strony internetowej: www.gilowice.pl lub www.bip.gilowice.pl w zakładce – Ochrona Środowiska wraz
z załącznikami i kolorowym zdjęciem obiektu, z którego planowany jest demontaż azbestu lub
miejsce składowania azbestu (w przypadku zbierania) .

Wszelkie informacje dotyczące zasad dofinansowania prac związanych z usuwaniem azbestu, rodzaju
wymaganych dokumentów oraz zakres obowiązków stron można uzyskać w Urzędzie Gminy w
Gilowicach, ul. Krakowska 40, pokój nr 27, tel. 33 865 30 20 wew. 25 w godzinach pracy Urzędu.

Wnioski złożone po upływie ww. terminu nie będą rozpatrywane.

 

          Wójt

 Leszek Frasunek
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Zarządzenie, informacja o wyrobach, ocena stanu oraz wniosek o dofinansowanie znajdują się w
załącznikach.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

